INSTRUCTION SHEET
B-1816 (7)
FC6A Series
CPU module
All-in One type
 This sheet provides brief operating instructions of the MICROSmart programmable controller.
For details, see the FC6A Series MICROSmart User’s Manual.
2020.11

DC24V電源タイプ
DC12V電源タイプ
形番構成1
DINレールフック
直付け用取付けフック
（FC6A-PSP1PN05）
ねじ止め用穴
ねじ止め用穴
推奨のフェルール端子はフェニックス・コンタクト社またはワイドミュラー社製品です。
下記推奨フェルール端子を圧着する際には、専用の圧着工具（CRIMPFOX 6（1212034）または
PZ 6 Rote L（1444050000））をご使用ください。
端子台に配線する際には、下記推奨ドライバをご使用ください。またねじ締め付けが必要な場合は、
下記の推奨締付トルクで締め付けてください。
・FC6A-C*1*形（ねじ締めタイプ）の場合
・FC6A-C*4*形（プッシュインタイプ）の場合
推奨ドライバ
SZS 0,6×3,5 (1205053) , SDS 0,6×3,5×100 (9008330000)
推奨締付トルク
0.51 N・m
（　）内はフェニックス・コンタクト社またはワイドミュラー社製品の発注形番
AI 0,25-6 (3203040), AI 0,25-8 (3203037),
H 0,25/10 HBL(9025740000), Ｈ 0,25/12T GE (9021020000)
AI 0,34-6 (3203053), AI 0,34-8 (3203066),
H 0,34/10 TK(9025750000), H 0,34/12 TK (9025770000)
AI 0,5-6 (3200687), AI 0,5-8 (3200014),
AI-TWIN 2×0,5-8 (3200933), H 0,5/12D W(9019000000),
H 0,5/14D W (9019010000), H 0,5/14D ZH W (9037380000)
AI 0,75-6 (3200690), AI 0,75-8 (3200519),
Al-TWIN 2×0,75-8 (3200807), H 0,75/12D GR (9019030000),
H 0,75/14D GR (9019040000),
H 0,75/14D ZH GR (9037410000)
AI 1,5-6 (3200755), Al 1,5-8 (3200043),
H 1,5/14D SW (9019120000)
AI 1-8 (3200030), H 1,0/14D R (9019080000)
AI 1,5-6 (3200755), Al 1,5-8 (3200043),
H 1,5/14D SW (9019120000)
適合電線 推奨フェルール端子
AI 0,5-8 GB (1208966)
UL1007
/UL2464